訂 正 公 告

令和７年 ６月１９日

令和７年６月１３日付けで公告した「基町小学校４号棟大規模改修工事」について、下記のとおり訂

正します。

広島市長 松井 一實

記

入札公告の表中

「

そ の 他

・ 本件工事の入札は、開札後に入札参加資格の有無を（略）
・ 本件工事は、建設工事に係る資材の再資源化等に関する法律（平成１
２年法律第１０４号）に基づき、分別解体等及び特定建設資材廃棄物の
再資源化等の実施が義務付けられた工事である。

・ 落札者の決定に当たっては、落札者が電子入札システムに入力（略）
・ （略）

                                             」

を

「

そ の 他
・ 本件工事の入札は、開札後に入札参加資格の有無を（略）
・ 落札者の決定に当たっては、落札者が電子入札システムに入力（略）
・ （略）

                                             」

に改める。